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آپاچــی در یک محله محــروم بزرگ شــد. در آنجا زندگی 
کــردن را یاد گرفت البته بهتر اســت بگوییــم زنده ماندن 
را آموخت. او در میان مردم رشــد کرد، از آن ها چیزهایی 
یــاد گرفت و هرگــز آن ها را از یاد نبــرد. کارلوس توز یکی 
از مشــهورترین و عجیب تریــن مهاجمــان یــک دهه اخیر 
دنیــای فوتبــال بــود. شــخصیت قــوی و رک تــوز موجب 
شــد جنجال هایی بــه راه انــدازد کــه برخــی از آن ها هم 
ســرگرم کننده هســتند و داســتان زندگــی ایــن یاغــی 
آرژانتینی قطعا با بیان خاطرات خودش جذاب تر اســت: 
»من در خیابان آموزش دیدم نه مدرسه. بخش بزرگی که 
از من یک آپاچی قوی ساخت به این موضوع برمی گردد. 
مــا چیزی برای خوردن نداشــتیم اما هر کســی کــه با ما 
زندگــی می کرد به مــا نان، ســیب زمینی و... می داد. هر 

چقدر هم که کم بود آن را تقسیم می کرد.«
 شروع عجیب 

توز زمانی که در دستشویی بود متوجه شد می تواند برای 
نخستین بار با پیراهن بوکاجونیورز بازی کند. این اتفاق 
در ۲۱ اکتبــر ۲۰۰۱ رخ داد و او تنها ۱۷ ســال داشــت: 
»روزی که من نخســتین بازی ام را انجام دادم در کوردوبا 
بودیم. بیانچی هنوز ترکیب تیم را مشخص نکرده بود و ما 
به ورزشــگاه رسیدیم. اولین کاری که کردم این بود که به 
دستشویی بروم. زمانی که در آنجا بودم کارلوس کنار من 

ایستاد و گفت که بازی خواهی کرد.«
 مردسالاری

مهاجم ســابق کورینتیانس پس از بازی برابر ســائوپائولو 
جملــه ای را بــر زبــان آورد که به مردســالاری متهم شــد. 
ایــن کلمــات به آناپائــولا داولیویرا و ماریا الیســا باربوســا 
که به عنوان کمک داوران ادیلســون پریــرا دکاروالیو کار 
می کردند مربوط می شد: »یک بازی کلاسیک مانند این 
دیدار نمی تواند ۲ داور زن داشــته باشــد. بی احترامی به 
زنان نباشد اما چنین مسابقه ای باید توسط مردان داوری 

شود.«
 رانندگی بدون گواهینامه

تــوز در ســال ۲۰۱۳ زمانی که در شــهر منچســتر بدون 
گواهینامه رانندگی می کرد دستگیر شد. این بازیکن که 
پشت فرمان پورشه خود بود گواهینامه باطل شده همراه 
داشــت. او پیش از این ۲ بار به خاطر ســرعت بالا جریمه 
شــده بود و بــه همین خاطــر گواهینامــه اش معتبر نبود: 
»متوجه شــدم که اســطوره کسی نیســتم و گاهی اوقات 
مــا بازیکنان این موضــوع را باور نمی کنیــم. بد رانندگی 
می کردم و تصور می کــردم هیچ اتفاقی رخ نمی  دهد. در 
آنجا فرقی نمی کند مشــهور باشی یا ناشــناس قوانین را 

اجرا می کنند. من را 4 بار متوقف کردند و برایشــان مهم 
نبود که بازیکن منچستریونایتد هستم.«

 مشت به مارکینیوش
مهاجم پیشین کورینتیانس در آوریل سال ۲۰۰۵ هنگام 
تمرین تیمش با مارکینیوش درگیر شد. تنش تا حدی بالا 
گرفت که بازیکن آرژانتینی یک مشت به هم تیمی اش زد. 
تــوز در دوران حضــورش در برزیل هم بــا کارلوس آلبرتو 

مشکل داشت. 
 توجه همه به رونالدو

توز با کریســتیانو رونالدو همبازی بــود. این ۲ مهاجم در 
منچستریونایتد حضور داشتند. در آنجا بازیکن آرژانتینی 
متوجه شد که رونالدو خیلی مراقب وضعیت جسمانی اش 
اســت چــون می خواهد بهتریــن شــرایط را در هــر بازی 
داشــته باشد: »ویژگی قابل توجهی که رونالدو دارد و من 
متوجهش شــدم همانطور کــه مردم هــم آن را می بینند، 
این اســت که این بازیکن تمــام روز در حال تمرین کردن 
است. علاقه شدیدی به این کار دارد. اگر قرار بود ساعت 
۹ صبح تمرین کنیم و شما ساعت 8 می رسیدید رونالدو 
آنجــا بود. اگر ســاعت ۷:۳۰ می رســیدید او آنجــا بود. با 
خــودم گفتــم چه زمانــی می توانم پیــش از او در باشــگاه 
حضور داشــته باشم؟ یک روز ســاعت 6 صبح رسیدم و او 

آنجا بود. کمی خواب آلود بود اما آنجا حضور داشت!«
 روحت شاد فرگوسن

توز در تابستان ۲۰۰۹ یونایتد را ترک و با منچسترسیتی 
قــرارداد امضــا کرد. او با ســرالکس فرگوســن، اســطوره 

شــیاطین ســرخ رابطه خیلی خوبی نداشــت: »فرگوسن 
تصور می کرد نخست وزیر انگلیس است. بحث کردن با او 
غیرممکن بود چون همیشه شکست می خورد. با نیمکت 
نشاندن من در فینال رم مرتکب اشتباه شد. آن تنها دیدار 
نهایی بود که یونایتد پس از حضور من در این تیم شکست 
خــورد.« بــا این حــال بدترین اتفــاق در جشــن قهرمانی 
ســیتی برای فتح لیگ برتر رخ داد. در این مراسم مهاجم 
پیشین یونایتد در دستانش یک پلاکارد جنجالی داشت 
که رویش نوشــته شده بود: »روحت شــاد فرگی.« سپس 
توز همانند باشگاه ســیتی زن ها عذرخواهی کردند: »آن 
رفتار تنها به خاطر هیجان بالا بود و در واقع نمی خواستم 
بی احترامــی به فرگوســن کرده باشــم. من او را همیشــه 
تحسین می کنم چه به عنوان یک انسان چه به عنوان یک 

سرمربی.«
 در حال بازی در یک زندان آسیب دید؟

هیچ کــس هرگز نفهمید چه اتفاقــی رخ داده و توز هم آن 
را رد کــرد امــا احتمالا مهاجم آرژانتینــی به دلیل حضور 
در یک مســابقه در زندان کوردوبا آســیب دیده بود. او در 
مــارس ۲۰۱8 بــرای ملاقات با برادرش بــه زندان رفت. 
خــوان آلبرتــو مارتینــس معــروف به بتــو در اواخر ســال 
۲۰۱۰ بــه دلیل حمله بــه یک تانک به ۱6 ســال زندان 
محکوم شــد. به نظر می رســد او این بازی را تدارک دیده 
بود که موجب آســیب دیدگی بازیکن بوکاجونیورز شــد: 
»زمانی که برگشتم شــروع کردند به گفتن این که من در 

زندان بودم. از موضوعاتی بود که خسته ات می کند...«

 چند نقل قول به یادماندنی
فرگوسن فکر می کرد نخست وزیر انگلیس است! از کارلوس توز

بر اساس مطالعات موسسه KPMG، باشگاه رئال مادرید با ارزش 
۳۴۷۸میلیون یورو و رشــد ۸درصدی نســبت به ســال گذشته 

باارزش ترین باشگاه فوتبال در جهان شناخته شد.

ادن هازارد یک ســال پیش در چنین روزهایی آخرین بازی خود را 
با پیراهن چلســی در فینال لیگ اروپا انجام داد. نگاهی به آمار و 

افتخارات او در جمع شیرهای لندنی.

باشگاه بارسلونا قصد دارد در دیدار مهم این تیم و اتلتیکومادرید 
در هفتــه ۳۳ لالیگا، یک طرح موزاییکی با اســتفاده از 15هزار 
پیراهن هوادار خود در نوکمپ اجــرا کند و درآمد حاصل از آن را 

برای مبارزه با ویروس کرونا به صلیب سرخ اهدا خواهد کرد.

برنامــه نهایــی جام 
هم  انگلیس  حذفــی 
اعلام شد که بر اساس 
آن هفتم و هشتم تیر 
مرحلــه یک چهــارم 
تیر  و ۲۲  نهایی، ۲1 
و  نیمه نهایی  مرحله 
رقابت ها  ایــن  فینال 
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خواهد شد.

اخبار

ویژه

تلاش یووه برای خرید بازیکنان 
بارسا

بــا وجــود رد پیشــنهاد یوونتوس از ســوی 
آرتــور ملــو، مذاکــرات میــان یوونتــوس و 
بارسلونا همچنان ادامه خواهد داشت زیرا 
بارســلونا هنوز قصــد دارد میرالم پیانیچ و 
ماتیا دی شیلیو از یووه را به خدمت بگیرد. 
یوونتــوس در ازای پیانیــچ و دی شــیلیو، 
از بارســلونا عثمــان دمبلــه را خواســته و 
ویــدال،  آرتــورو  خصــوص  در  همچنیــن 
هافبــک ســابق خود نیــز پرس وجــو کرده 
اســت. با وجود علاقه یوونتوس به دمبله، 
پیشــنهاد آن ها برای جذب این وینگر ۲۳ 
ســاله، قرضی همراه بــا حق خرید خواهد 
بود زیرا یوونتوس از سابقه مصدومیت های 
دمبلــه به خوبی آگاه اســت و با احتیاط در 

این باره عمل می کند.

تلاش رودیگر برای راضی کردن 
ورنر

با وجــود علاقــه جــدی لیورپول بــه ورنر، 
چلســی هم در تلاش اســت تا این مهاجم 
۲4 ســاله لایپزیش را به خدمــت بگیرد و 
کویــا آنتونیو رودیگــر، مدافــع آلمانی این 
تیم قصد دارد تا تیمــو ورنر را برای انتقال 
به چلســی متقاعــد کنــد. ورنــر و رودیگر 
مدت هاســت با یکدیگر دوســت هســتند. 
آن هــا با یکدیگر در اشــتوتگارت هم تیمی 
بوده انــد و در تیم ملی آلمان هم با یکدیگر 
همبازی هستند. چلســی همچنان برای 
جذب ورنر، امیدوار است و فرانک لمپارد، 
ورنــر را گزینه مناســبی برای نــوک حمله 

تیمش می داند.

برنامه

 بوندس لیگا
هرتابرلین- آگزبورگ؛   ۱8

ماینس- هوفنهایم؛ ۱8
شالکه- وردربرمن؛  ۱8

ولفسبورگ- فرانکفورت؛ ۱8
بایرن مونیخ- دوسلدورف؛ ۲۱

گران ترین خرید بایرن در راه 
فروش؟

لوکاس هرنانــدز، گران تریــن خرید تاریخ 
بایرن مونیخ که تابستان گذشته در انتقالی 
اتلتیکومادریــد  از  یورویــی  8۰میلیــون 
دنبــال  بــه  پیوســت،  بایرن مونیــخ  بــه 
مصدومیت هــای متعدد نتوانســته خود را 
در ترکیب باواریایی ها اثبات کند و معمولا 
نیمکت نشــین بوده است. در همین راستا 
نشریه TZ مونیخ مدعی شده بایرن مونیخ 
در نظر دارد لوکاس هرناندز را در تابستان 
۲۰۲۰ به فروش برساند و این مدافع ۲4 
ســاله فرانســوی را بــه چند تیم مطــرح  از 

جمله سیتی و اینتر پیشنهاد کرده است.  تاتا مارتینو، سرمربی آرژانتینی تیم ملی مکزیک از تنها فصل حضورش در بارسلونا خاطرات خوبی ندارد. مارتینو که فصل ۱4-۲۰۱۳ سرمربی بارسلونا بود، 
نتوانست لالیگا و لیگ قهرمانان اروپا را کسب کند و تنها پس از یک فصل حضور در بارسلونا جایش را به لوئیز انریکه داد. سرمربی سابق تیم ملی آرژانتین در 
خصوص دوران حضورش در بارسلونا صحبت کرد: »از نظر کسب نتیجه فصل بدی در بارسلونا نداشتم و توانستیم یک جام )سوپرکاپ اسپانیا( کسب کنیم اما 
در بارسلونا مهم این است که در یک فصل چند جام کسب می کنید. با این حال باید بگویم دوران حضورم در بارسلونا بدترین فصل مربیگری ام بود که با تغییر 
مدیریت در این باشــگاه به پایان رســید. بهترین دوران مربیگری ام را هم در پاراگوئه ســپری کردم؛ جایی که توانستیم به یک چهارم نهایی جام جهانی ۲۰۱۰ 

برسیم. ۵ سال فوق العاده را در فوتبال پاراگوئه سپری کردم و در آنجا بازیکنان بسیار باکیفیتی داشتم.«

بحران شــیوع کرونا همچنان ادامه دارد ولی لیگ های اروپایی کم کم برای شــروع دوباره 
آماده می شــوند. بوندس لیگا آغاز شــده و لیگ برتر انگلیس از ۲8 خرداد و ســری آ از ۳۱ 
خرداد شــروع خواهند بود. در این بین خاویر تباس، رئیس لالیگا زمان شروع دوباره لیگ 
را در ارتباط ویدیوکنفرانسی با مارکا اعلام کرد: »اگر مشکلی پیش نیاید، ما لیگ را از ۱۱ 
ژوئن )۲۲ خرداد( شروع می کنیم. امیدواریم شهرهای مادرید و بارسلونا هم وارد فاز دوم 
شــوند چون در این شــرایط اســت که می توانیم بازی های فوتبال را برگــزار کنیم. بیش از 
۱۳۰ نفر در لالیگا کار می کنند. باید همه کارها را از قبیل مســافرت، سازماندهی و... به 
روشی نوین انجام دهیم. ما آماده هستیم و روز پایان مسابقات مهم است. فصل آینده لیگ 

را در تاریخ ۱۲ سپتامبر )۲۲ شهریور( شروع می کنیم.

در حالی مسابقات سری آ رسما از ۲۰ ژوئن مصادف با ۳۱ خرداد ادامه می یابد که چند 
روز پیــش از آن کوپاایتالیا هم برگزار می شــود. فاصله بازی ها بســیار کم اســت و همین 
موضوع باعث شده بعضی از باشگاه ها به دفاع از منافع خود پرداخته و به وضعیت تقویم 
اعتراض کنند. باشــگاه میلان و یوونتوس نارضایتی خودشــان را به ســازمان لیگ ابلاغ 
کرده اند اما شاید جدی ترین اقدام را باشگاه اینتر انجام داده باشد. نراتزوری تهدید کرده 
در صورت عوض نشــدن تاریخ بازی ها در بازی برگشــت کوپاایتالیــا مقابل ناپولی از تیم 
جوانان اســتفاده خواهد کرد زیرا پس از برگزاری کوپاایتالیا و مشــخص شــدن تیم های 
فینالیست، فینال ۳ روز بعد در المپیکو برگزار خواهد شد. سپس سری آ شروع می شود 

و اینتر مجبور است بازی عقب مانده از هفته ۲۵ مقابل سمپدوریا را برگزار کند.

شروع لالیگا از هفته دیگر تهدید اینتر در صورت فشردگی بازی ها

تاتا مارتینو: 
بدترین دورانم 
در بارسلونا بود


